
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ - ΟΙΚ/ΚΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Ν. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Ερμούπολη,  28/06/2023 

Α.Π.: 18096 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Επτανήσου 35  

Ταχ. Κώδικας : 84100 - Ερμούπολη 

Πληροφορίες: Α. Ρούσσος  

Τηλέφωνο : 22813 60238 

e-mail: tm_grammateias_syr@apdaigaiou.gov.gr 

 

 

Θέμα: Επικύρωση της υπ’ αριθ. 68/2023 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου Δ.Λ.Τ. Θήρας περί 

σχεδίου χωροθέτησης θέσεων επαγγελματικών τουριστικών σκαφών τμήματος του Αλιευτικού 

Καταφυγίου Βλυχάδας, ν. Θήρας.  

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

• των άρθρων 6, 6A, 6B, 225 και 280 του ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α΄/07-06-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», όπως ισχύουν, 

• του ν.2971/2001 (Φ.Ε.Κ. 285/τ.Α΄/19-12-2001) «Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις», 

όπως ισχύει. 

• του Π.Δ. 143/2010 (Φ.Ε.Κ. 236/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αιγαίου», όπως ισχύει.  

• του Β.Δ. 14/19-1-1939 (Φ.Ε.Κ. 24/τ.Α΄/19-01-1939) «Περί κωδικοποιήσεως των περί 

Λιμενικών Ταμείων κειμένων διατάξεων», όπως ισχύει. 

2. Την υπ’ αριθ. 8321.6/01/12/12-03-2012 (ΑΔΑ:Β443Φ-Ω4Β) εγκύκλιο του Υπουργείου Ανάπτυξης 

Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας με θέμα «Οδηγίες για την εκμετάλλευση της Ζώνης Λιμένα 

στα πλαίσια της παραχώρησης του ιδιαίτερου δικαιώματος χρήσης των χώρων αυτής». 

3. Την υπ΄αρ. πρωτ. 86784/19-12-2022 (1183/Υ.Ο.Δ.Δ./20-12-2022) απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών, με την οποία η Μαριάννα Νικολαΐδου διορίστηκε στη θέση της μετακλητής 

Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου. 

4. Την υπ’ αρ. οικ. 1237/18-01-2023 (240/B’, ΑΔΑ: Ψ9ΚΔΟΡ1Ι-93Ξ) απόφαση Γραμματέα Α.Δ. 

Αιγαίου περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών 

ΑΔΑ: Ρ43ΙΟΡ1Ι-ΚΣΕ



πράξεων και εγγράφων -  «με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» στον/-ην 

Προϊστάμενο/-η της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αιγαίου και στους/-ις  Προϊσταμένους/-ες  των οργανικών μονάδων αυτής. 

5. Την υπ’ αρ. 68/2023 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 

Θήρας, η οποία μας διαβιβάστηκε με το υπ’ αρ. 868/28-04-2023 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την επικύρωση της νομιμότητας της υπ’ αρ. 68/2023 (ΑΔΑ: ΨΧΤΩΟΕ2Ε-9ΓΩ) απόφασης του 

Διοικητικού Συμβουλίου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Θήρας με θέμα: «Σχέδιο χωροθέτησης 

θέσεων επαγγελματικών σκαφών τμήματος του Αλιευτικού Καταφυγίου Βλυχάδας, ν. Θήρας». 

      

  

 

 

 

  

 Με εντολή Γραμματέως 

Η Αν. Προϊσταμένη του Τμήματος   

 

 

 

  Μαργαρίτα Σταχτά 

 

 

Κοινοποίηση:  

Δ.Λ.Τ. Θήρας 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ρ43ΙΟΡ1Ι-ΚΣΕ


		2023-07-06T13:02:30+0300
	Athens




